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Всероссийская спартакиада детей-инвалидов по зрению по летним видам спорта 
«Республика Спорт» 
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СКФО 

с 27 сентября по 02 октября 2022 года 
г. Йошкар-Ола (Республика Марий Эл) 

ДЗЮДО
мальчики,девочки 

(2009-2012, 2005-2008 г.р.) 

Юноши Мальчики (до Девушки 

старшие (до 13) старшие (до
18) 18 

1. Воронежская область 3 2 
2. Липецкая область 1 3 

Всего участников 4 5 
3. Ростовская область 1 

Всего Участников 1 
4. Нижегородская область 3 

5. Пермский край 3 2 
6. Саратовская область 1 1 
7. Ульяновская область 2 3 
8. Башкортостан 2 1 1 

9. Марий Эл 2 1 1 

Всего Участников 10 9 4 

1 О. Свеодловская область 3 1 1 

Всего участников 3 1 1 

11. Хабаровский край 5 

Всего Участников 5 
12. Город Москва 3 2 

Всего vчастников 3 2 

13. Город Санкт-Петербург 1 

Всего участников 1 .,.-

14. Республика Дагестан 2 / 2 

Всего участников 2 ,, 2 

Всего Участников 

Главный судья 
Главный секретарь 

25 J 
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Девочки (до 

13) 

1 

1 
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1 
" 1 
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Всего 

5 
4 
9 

1 
1 
3 
5 
3 
5 
5 
4 

25 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 
1 
5 
5 

56 

Дмитриева О.В. судья ВК 
Серазетдинова Н.Л. судья ВК 
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Официальные результаты 
Всероссийская спартакиада детей-инвалидов по зрению по летним видам спорта 

«Республика Спорт» 

27 сентября по 02 октября 2022 года 
г. Йошкар-Ола (Республика Марий Эл) 

ДЗЮДО мальчики, девочки 

(2009 2012 2005 2008 - г./J. )
Место Ф.И.О. г.р. Разряд Тренер Регион 

Мальчики (2009-2012 г) В2-В3-34кг 

1 Рачев Рустам 2011 РОДИОНОВА Н.В. Липецкая область 

2 Попов Егор 2012 пятковм.ю. Свердловская область 

Мальчики (2009-2012 г) В2-В3-38кг 

1 Николаев Сергей 2011 ДУДЧЕНКО Е.А. Воронежская область 

2 Захаров Ярослав 2009 РОДИОНОВА Н.В. Липецкая область 

3 Захаров Артем 2011 СМИРНОВ Э.Н. Нижегородская 

область 

Мальчики (2009-2012 г) В2-В3-42кг 

1 Резников Илья 2009 ТУМАНОВА Е.А. ГОРОД МОСКВА 

2 Пронин Никанор 2011 СМИРНОВ Э.Н. Нижегородская 

область 

Мальчики (2009-2012 г) В2-В3-46кг 

1 Ерошкин Максим 2010 ФРОЛОВА ИА ГОРОД МОСКВА 

/ ,.;;.,--� 
/ 

Главный судья 
{Ф� 

О.В. Дмитриева, судья ВК 

Главный секретарь � CJI � Н.Л. Серазетдинова, судья ВК 
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Юноши (2005-2008 г) В2-В3- 73кг 

1 Пономарев Дмитрий 2007 пятков мю Свердловская область 

2 Магомедов Магомед 2006 САЛИХОВ НА Республика Дагестан 

3 Шаповалов 2006 ДУДЧЕНКО ЕА Воронежская область 
Константин 

Юноши (2005-2008 г) В2-В3- 73+кг 

1 Магомедов Ибрагим 2005 МИНГ АЛИЕВ ИИ Пермский край 

2 Ткаченко Марк 2008 САЙФУТДИНОВ город Санкт-
мм Петербург 

3 Бочков Константин 2005 ЛЕБЕДЕВ ДА Республика Марий Эл 

3 Швец Владимир 2007 ХАЛИКОВ РР Хабаровский край 

5 Стародубов Сергей 2008 ДУДЧЕНКО ЕА Воронежская область 

Девочки (2009-2012 г) Bl- 32кг 

1 Халидова Джамиля 2011 ЛАТИПОВАЗА Республика Дагестан 

Девочки (2009-2012 г) В1-36кг 

1 Филиппова Ангелина 2011 ШАХМИНА Е.Н. Саратовская область 

Девочки (2009-2012 г) В2-В3-57+ кг 

1 Якупова Диана 2010 ГАНИЕВА СЮ Республика 
БЕРДЫШЕВА ОЮ Башкортостан 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 40кг 

1 Шайхайдарова 2006 БЕРДЫШЕВА ОЮ Республика 
Аделина Башкортостан 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 44кг 

1 Абдусаламова 2007 ГУСЕИНОВА РА Республика Дагестан 
Хадижат 

2 Габдушева Виктория 2007 

/ 
МИНГ АЛИЕВ ИИ Пермский край 
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Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 48кг 

Белоусова Ксения 2007 ЛЕБЕДЕВ ДА Республика Марий Эл 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 52кг 

Костяная Дарья 2006 ТУМАНОВАЕА город Москва 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 57кг 

Магомедова Зайнаб 2008 ГУСЕЙНОВА РА Республика Дагестан 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 63кг 

Беляшова Анастасия 2007 ТУМАНОВАЕА город Москва 

Манн Ева 

Тиунова Анастасия 

Главный судья 

Главный секретарь 

2005 МИ НГ АЛИЕВ ИИ Пермский край 

Девушки (2005-2008 г) В2-В3- 70кг 

2008 пятков мю Свердловская область 
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�Q._/ Н.Л. Серазетдинова, судья ВК






























































